ตามท่ีสถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จัดซื้อแบบพิมพ์มือของสถานีตำรวจภูธร
เมืองแพร่ ประจำเดือนพฤศจิกายน 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อแบบพิมพ์มือ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตำรวจ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,210- บาท รวมทั้งสิ้น (สามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าจดทะเบียนและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๖ 

พันตํารวจเอก 

(นรินทร์ วรรณมณี ) 

ผู้กํากับการ สถานีตํารวจภูธรเมืองแพร่